PORTARIA Nº 069/18

O Pró Reitor de Ensino Professor Dr. Andrey Borges
Teixeira, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no
artigo 14 do Centro Universitário de Adamantina, que lhe são
conferidas por lei, DECIDE:

     ARTIGO 1º - Ficam constituídas a seguinte BANCA

EXAMINADORA para a prova didática do CONCURSO PÚBLICO para Admissão de

Docentes Edital nº 15/18 do Centro Universitário de Adamantina:

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: INTRODUÇÃO À MEDICINA

1. Prof. Dr. Estevão Zilioli

2. Prof. Dr. Júlio Pinheiro Baima

3. Prof. Dr. Roberto Jorge da Silva Franco

                                           ARTIGO 2º - O cronograma de atividades das Bancas

Examinadoras será elaborado pelo Pró-Reitor de Ensino e divulgado para os candidatos

após o sorteio dos temas da prova didática.

    ARTIGO 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Adamantina, 09 de abril de 2018

Prof. Dr. Andrey Borges Teixeira

 Pró-Reitor de Ensino